PORTARIA   N º 132 DE 8 DE ABRIL DE 2013

Contrata Edson Keito Boelter para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e conforme Lei Municipal nº  952 de 01 de outubro de 2007,

R E S O L V E:

Contratar Edson Keito Boelter, portador do R.G. nº 10.669.579-2 SSP/PR, inscrito no CPF nº 073.530.079-82, para o cargo Agente Comunitário de Saúde, ACS-5 – Zona Rural, do Quadro de Empregos Público, em virtude de aprovação em Concurso Público homologado pelo Decreto nº 1187 de 02 de julho de 2010, a partir de 08 de abril de 2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________